
PROVINCIA DI PIACENZA

  Ufficio di staff Personale, affari general i, contratt i

*********

DETERMINAZIONE

Proposta n. 220/2023 

Determ. n. 197 del 22/02/2023 

Oggetto: SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI N. 1 INCARICO DI ALTA SPECIALIZZAZIONE  
CON COMPETENZE IN MATERIA DI PROGETTAZIONE STRUTTURALE ANTISISMICA E 
NORMATIVA SISMICA MEDIANTE ASSUNZIONE A TEMPO DETERMINATO E A TEMPO PIENO, 
AI SENSI DELL'ART. 110, COMMA 2 DEL D.LGS. 267/2000, ED INQUADRAMENTO NELLA CAT. 
D COMPARTO FUNZIONI LOCALI. PRESA ATTO DELL'ASSENZA DI CANDIDATURE. .

IL DIRIGENTE

Richiamato il  D.P.  n.  31 del  27/10/2022 con il  quale il  sottoscritto è stato individuato quale 
Dirigente ad interim dell’Ufficio  di  Staff  “Personale,  Affari  Generali,  Contratti”  tra i  cui  compiti  
rientrano le procedure di reclutamento di personale e la connessa gestione dei rapporti di lavoro;

Vista  la determinazione n. 1716 del 28/12/2022 ad oggetto “SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO 
DI  N.  1  INCARICO  DI  ALTA  SPECIALIZZAZIONE  CON  COMPETENZE  IN  MATERIA  DI 
PROGETTAZIONE STRUTTURALE ANTISISMICA E NORMATIVA SISMICA MEDIANTE ASSUNZIONE A 
TEMPO  DETERMINATO  E  A  TEMPO  PIENO,  AI  SENSI  DELL'ART.  110,  COMMA 2  DEL  D.LGS. 
267/2000, ED INQUADRAMENTO NELLA CAT. D COMPARTO FUNZIONI LOCALI. APPROVAZIONE.”;

Atteso che l'avviso suindicato è stato regolarmente reso pubblico con le modalità previste dalla 
richiamata DD 1716/2022, come da documentazione agli atti; 

Determ. n. 197 del 22/02/2023 pag. 1/2



Rilevato che  entro  il  termine  ultimo  di  scadenza  del  bando  sopracitato  non risultano essere 
pervenute domande;

Attestato  che  per il presente provvedimento, non sussistono situazioni, neppure potenziali, di 
conflitto  di  interesse,  in  capo al  sottoscritto  dirigente  (art.  6  bis  della  Legge  241/1990 come 
introdotto dall'art. 1 comma 41 della L. 190/2012);

Attestata,  altresì,  la regolarità e la correttezza amministrativa del presente provvedimento, a 
norma delle disposizioni di cui all’art. 147-bis del D.lgs. n. 267/2000;

Vist i:
 il d.lgs. n. 267/2000;
 il d.lgs. n. 165/2001;
 il Regolamento di organizzazione;
 La legge 56/2014;

D I S P O N E
per tutto quanto detto

1. di  prendere  atto  che  entro  il  termine  assegnato  dall’avviso  per  la  presentazione  di 
domande  per  il  conferimento  n.  1  incarico  di  alta  specializzazione  con  competenze  in 
materia di progettazione strutturale antisismica e normativa sismica mediante assunzione a 
tempo determinato e a tempo pieno, ai sensi dell'art. 110, comma 2 del d.lgs. 267/2000, 
ed inquadramento nella cat. d COMPARTO FUNZIONI LOCALI approvato con DD n. 1716 
del 28/12/2022, non sono pervenute domande da parte di alcun candidato;

2. di  procedere alla  pubblicazione  della  presente  determinazione  sul  sito 
dell'Amministrazione Trasparente alla sezione Concorsi;

3. di  attestare  che  per  il  presente  provvedimento,  non  sussistono  situazioni,  neppure 
potenziali, di conflitto di interesse, in capo al sottoscritto dirigente (art. 6 bis della Legge 
241/1990 come introdotto dall'art. 1 comma 41 della L. 190/2012);

4. di  attestare,  altresì,  la  regolarità  e  la  correttezza  amministrativa  del  presente 
provvedimento, a norma delle disposizioni di cui all’art. 147-bis del D.lgs. n. 267/2000.

Sottoscritta dal Dirigente
(TERRIZZI LUIGI)
con f irma digitale

Determ. n. 197 del 22/02/2023 pag. 2/2



PROVINCIA DI PIACENZA

Servizio Personale e Affari Generali
Relazione di Pubblicazione

Determina N. 197 del 22/02/2023

 Ufficio di staff Personale, affari general i, contratt i

Oggetto:  SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI N. 1 INCARICO DI ALTA SPECIALIZZAZIONE CON 
COMPETENZE IN MATERIA DI PROGETTAZIONE STRUTTURALE ANTISISMICA E NORMATIVA 
SISMICA MEDIANTE ASSUNZIONE A TEMPO DETERMINATO E A TEMPO PIENO, AI SENSI 
DELL'ART. 110, COMMA 2 DEL D.LGS. 267/2000, ED INQUADRAMENTO NELLA CAT. D COMPARTO 
FUNZIONI LOCALI. PRESA ATTO DELL'ASSENZA DI CANDIDATURE.. 

La su estesa determinazione viene oggi  pubblicata  all’Albo  Pretorio  per  quindici  giorni 
consecutivi ai sensi dell’art. 52 comma 1 dello Statuto vigente.

Piacenza li, 22/02/2023
 

Sottoscritta per il Dirigente del Servizio
Il funzionario delegato

(CAPRA MONICA)
con firma digitale


